



16,41€
11,49€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

BORDEAUX AOP BARON DE LESTAC
Rouge
Terra Vitis. 3 l. Remise immédiate en caisse de 4,92€, soit 16,41€ - 4,92€ = 11,49€. **Soit 3,83€ le litre.**



4,99€
3,74€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

BORDEAUX AOP CHÂTEAU DE NAUJAN
Rouge 2022
Haute Valeur Environnementale / Médaille d'Or challenge international 2023. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,25€, soit 4,99€ - 1,25€ = 3,74€. **Soit 4,99€ le litre.**



le Vin

DU MOIS

OCTOBRE 2025

REMISE IMMÉDIATE

6,99€
5,99€

PÉCHARMANT AOP
LA FONT SAINT LAURENT
130M GRANDE CUVÉE
Rouge 2023
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,99€ - 1€ = 5,99€. **Soit 7,99€ le litre.**



PÉCHARMANT AOP

Niché sur les hauteurs de Bergerac, le vignoble de Pécharmant est l'un des plus anciens du Sud-Ouest. Un terroir unique avec une structure remarquable. La Grande Cuvée 130 M du domaine La Font Saint Laurent incarne l'élégance contemporaine de cette AOP confidentielle mais de caractère, cultivée ici à 130 mètres d'altitude, d'où son nom.

LES CARACTÉRISTIQUES

Robe : Robe Rubis profonde
Nez : Expressif mêlant fruits noirs mûrs, épices douces et une touche boisée bien intégrée
Bouche : Ronde, charnue soutenue par des tanins soyeux et une belle fraîcheur en finale

L'AVIS DE L'EXPERT

Ce Pécharmant illustre brillamment le renouveau de l'appellation. Trop souvent dans l'ombre de ses voisins bordelais, il démontre ici qu'avec un terroir bien valorisé et un élevage maîtrisé, l'AOP a les moyens de rivaliser avec des AOP bien plus prestigieuses. Un rouge racé, gourmand, à la personnalité affirmée – une belle surprise pour les amateurs en quête de rapports qualité/plaisir hors des sentiers battus.

LES ACCORDS PARFAITS

Magret de canard aux figues ou gigot d'agneau aux herbes.

LE TEMPS DE GARDE

À déguster dans les 5 ans



4,49€

IGP SAINT-GUILHEM LE DÉSERT A CŒUR PERDU
Rouge, blanc ou Rosé 2024. 75 cl. **Soit 5,99€ le litre.**

34% DE REMISE IMMÉDIATE



4,30€
2,84€

CÔTES DU RHONE AOP HÉRITAGE
«COMBE SAINT SAUVEUR»

Rouge
Terra-Vitis. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,46€, soit 4,30€ - 1,46€ = 2,84€. **Soit 3,79€ le litre.**



10,10€
8,08€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

ATLANTIQUE IGP L'ÂME DU TERROIR
Chardonnay Blanc
Haute Valeur Environnementale. 3 l. Remise immédiate en caisse de 2,02€, soit 10,10€ - 2,02€ = 8,08€. **Soit 2,70€ le litre.**



4,49€

ALSACE AOP RIESLING WEISSKELLER
Blanc sec. 75 cl. **Soit 5,99€ le litre.**

le Vin

DU MOIS

OCTOBRE 2025

REMISE IMMÉDIATE

6,99€
5,99€

ROSETTE AOP
CÔTEAUX DES RÊVES
Blanc Moelleux 2023. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,99€ - 1€ = 5,99€. **Soit 7,99€ le litre.**



ROSETTE AOP

Petite appellation confidentielle du Bergeracois, nichée à quelques kilomètres seulement des coteaux de Pécharmant, Rosette est l'un des trésors cachés du Sud-Ouest. Elle offre des vins moelleux subtils, produits en très petite quantité.

LES CARACTÉRISTIQUES

Robe : Robe brillante aux reflets dorés
Nez : Le nez évoque la poire confite, l'abricot frais et une touche florale (acacia, chèvrefeuille)
Bouche : douce et aérienne, conjuguant fraîcheur et légèreté, sans lourdeur ni excès de sucre

L'AVIS DE L'EXPERT

Perle oubliée du Sud-Ouest, discrète, derrière les grands noms, elle gagne pourtant à être connue. Moelleux d'une grande finesse. Une vraie pépite pour les curieux et les amateurs de blancs délicats, à découvrir absolument... en parallèle du Pécharmant rouge que l'on présente dans cette même sélection.

LES ACCORDS PARFAITS

Curry de Crevettes ou lait de coco ou une tarte fines aux pommes

LE TEMPS DE GARDE

À déguster dans les 2 ans

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 21